



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HH Invest Sjælland ApS

Borupvej 70, Svennerup, 4683 Rønnede

CVR-nr. 17 52 13 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

Henrik Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HH Invest Sjælland ApS Borupvej 70, Svennerup 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 17 52 13 49
	Stiftet: 30. december 1993
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Christiansen
<b>Direktion</b>	Henrik Christiansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Næstved ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Tag-it ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.180 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.146</b>	<b>-71.877</b>
3 Personaleomkostninger	-358.438	-504.078
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.666	-8.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>-433.250</b>	<b>-584.621</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	299.580	455.252
Andre finansielle indtægter	279.414	1.463.189
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.082	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-46.392	-856.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.270</b>	<b>477.063</b>
Skat af årets resultat	1.148.182	104.230
<b>Årets resultat</b>	<b>1.180.452</b>	<b>581.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.067.452	470.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.180.452</b>	<b>581.293</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.667	17.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.667</u>	<u>17.333</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.734.130	3.884.550
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.734.130</u>	<u>3.884.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.742.797</u></b>	<b><u>3.901.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.988
Udskudte skatteaktiver	1.152.971	186.730
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.927	0
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.900</u>	<u>249.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.927.038	3.671.696
Værdipapirer i alt	<u>3.927.038</u>	<u>3.671.696</u>
Likvide beholdninger	<u>160.185</u>	<u>118.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.331.123</u></b>	<b><u>4.039.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.073.920</u></b>	<b><u>7.941.338</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.080.793	6.013.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.193.793</b>	<b>7.123.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.216	776.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689	1.689
Anden gæld	53.722	16.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.127	817.397
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.127</b>	<b>817.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.073.920</b>	<b>7.941.338</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	5.542.648	108.000	6.650.648
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.693	110.600	581.293
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	6.013.341	110.600	7.123.941
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.067.452	113.000	1.180.452
	<b>1.000.000</b>	<b>7.080.793</b>	<b>113.000</b>	<b>8.193.793</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af tilgodehavender hos associerede virksomheder	67.082	0
	<u>67.082</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.082	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-67.082</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	3.927.038
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>275.319</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.438	504.078
	<b><u>358.438</u></b>	<b><u>504.078</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.309	25.424
Andre finansielle omkostninger	20.083	831.333
	<b><u>46.392</u></b>	<b><u>856.757</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.999	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.999</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>25.999</u></b>	<b><u>25.999</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-8.666	0
Årets afskrivninger	<u>-8.666</u>	<u>-8.666</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-17.332</u></b>	<b><u>-8.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>8.667</u></b>	<b><u>17.333</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	884.550	779.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.580	455.252
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-350.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>734.130</u></b>	<b><u>884.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.734.130</u></b>	<b><u>3.884.550</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Næstved ApS	København	100 %



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.039.800</u>	<u>1.039.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.039.800</u></b>	<b><u>1.039.800</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-1.039.800</u>	<u>-1.039.800</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.039.800</u></b>	<b><u>-1.039.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tag-it ApS	København	33,33 %



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med banken. Datterselskabets mellemværende med banken udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.968 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




